天津市勘察设计协会

津设协[2023]第 13 号

关于《基坑预应力锚杆支护技术规程》

等十六项团体标准立项公告

各会员单位：

根据《中华人民共和国标准化法》和质检总局、国家标

准委民政部关于印发《团体标准管理规定》（国标委联【2019】

1 号）的通知及《天津市勘察设计协会团体标准管理办法（试

行）》等规定要求，协会组织专家对《基坑预应力锚杆支护

技术规程》等十六项团体标准进行了立项评审，符合立项条

件，现予以公告。

立项标准号分别为：

《基坑预应力锚杆支护技术规程》：T/TJKCSJ 001-2023

《天津市城市占道施工作业区交通组织设计标准》：

T/TJKCSJ 002-2023

《建筑垃圾城市道路应用技术导则》：T/TJKCSJ

003-2023

《天津市域城市道路交通管理设施标准图集》：

T/TJKCSJ 004-2023

《既有学校、医疗建筑抗震鉴定与加固技术导则》：

T/TJKCSJ 005-2023

《建筑碳中和技术导则》：T/TJKCSJ 006-2023

《碳中和办公园区评价标准》：T/TJKCSJ 007-2023

《玻璃纤维旋喷锚索应用技术导则》：T/TJKCSJ

008-2023

《天津市污染场地勘察技术规程》：T/TJKCSJ 009-2023

《天津轨道交通长线监测技术规程》：T/TJKCSJ

010-2023

《天津市建设工程施工前现状调查技术指南》：

T/TJKCSJ 011-2023

《天津市轨道交通工程无障碍设计导则》：T/TJKCSJ

012-2023

《天津市（域）郊铁路设计咨询标准化指南》：T/TJKCSJ

013-2023

《天津市轨道交通车辆基地上盖综合利用防火设计指

南》：T/TJKCSJ 014-2023

《成套式模块化带式输送机栈桥标准图集》：T/TJKCSJ

015-2023

《市政工程信息模型设计应用规程》：T/TJKCSJ

016-2023

请各参编单位按照有关要求抓紧组织实施。

联系人：常美娟 022-23932668

二〇二三年六月十三日